
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотПодрачје Втор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодови

1 134586 Kanita Zumri Emini ОУ"САМИ ФРАШЕРИ" С.ГЛУМОВО, САРАЈСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

2 136506 Almir Lulzim Farizi ОУ"Исмаил Ќемали" ЧАИРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено63.8571428572

3 131391 Valon Fazli Saliu ОУ"Исмаил Ќемали" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено63.3928571429

4 134787 Verde Feride Fetai ОУ"КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено60.9761904762

5 147901 Besa Mishir Kamberi ОУ"ЛИМАН КАБА" С.ЉУБОТЕН, БУТЕЛСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено57.7872023808

6 142276 Besnik Zija IbraimovskiОУ"Исмаил Ќемали" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено57.5089285715

7 142739 Jusuf Adnan Amitovski ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено53.4389880951

8 135891 Omer Isa Idrizi ОУ"Исмаил Ќемали" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено52.8214285715

9 135522 Rahim Ismail Aliu ОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено52.6800595237

10 133793 Musa Femi Ebipov ОУ"МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК" КОЛИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено51.2083333333

11 148173 Vait Adnan Imeri ОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено51.0982142858

12 145750 Musli Ramadan Paloja ОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено51.0252976190

13 144906 Usame Bedrije Ahmeti ОУ"Исмаил Ќемали" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено50.5580357142

14 145394 enes nehat emini ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈСпортска гимназијаГермански јазикОдбиено 44.9910714288

15 144578 Omer Isamedin Abduli ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛСпортска гимназијаГермански јазикОдбиено 44.3898809523

16 142857 Amar Ramiz Halimi ОУ" ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ СКОПЈЕ" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикОдбиено 43.9632554945

17 139225 Halit Blerta Saliovski ОУ"ЛИРИЈА" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикОдбиено 40.5529990845
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